



Váš dopis zn./ze dne:  
**1281061/2023 ze dne 15. 6. 2023**  
Č. j.:  
**MHMP 1335336/2023**  
Sp. zn.:  
**S-MHMP 1281061/2023**

Vyřizuje/tel.:  
**Mgr. Michaela Beierová**  
+420 236 002 909  
Počet listů/příloh: **1/2**  
Datum:  
**26.06.2023**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

**Vážená paní Hájková,**

Magistrát hl. m. Prahy, Odbor volených orgánů MHMP jako povinný subjekt (dále jen „Odbor volených orgánů“) dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 15. 6. 20203 Vaši žádost o informace, ve které žádáte „*O poskytnutí všech informací z 18. jednání Rady HMP, ze dne 5. 6. 2023, týkajících se bodů R-46581 a R-46587 jednání.*“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme veškeré níže uvedené informace související s výše uvedenými body jednání podle Vaší žádosti, a to:

- Kompletní materiál k projednání tisku R-46581 anonymizovaný o osobní údaje,
- Kompletní materiál k projednání tisku R-46587 anonymizovaný o osobní údaje.

Dovoluji si Vám sdělit, že tyto dokumenty zpracovávala organizační složka MHMP - Sekretariát náměstka primátora hl. m. Prahy doc. Ing. arch. Petra Hlaváčka pro oblast územního a strategického rozvoje, která je připravena spolupracovat, tedy vysvětlit či poskytnout potřebné dokumenty. Příkládáme kontakt na vedoucího kanceláře, pana Václava Vorlíčka, na kterého se můžete v případě potřeby s případnými dotazy obrátit na emailové adrese [vaclav.vorlicek@praha.eu](mailto:vaclav.vorlicek@praha.eu) nebo na tel. 739 229 672.

S pozdravem,

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha 1  
Kontaktní centrum: 800 100 000  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

Ing. David Lísal, MBA  
ředitel odboru volených orgánů  
pověřen řízením sekce řízení a digitalizace  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Kompletní materiál k projednání tisku R-46581 anonymizovaný o osobní údaje
2. Kompletní materiál k projednání tisku R-46587 anonymizovaný o osobní údaje